ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

	ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ № <1>
	

	на 2024  год 

	
	
	Коды 

	Наименование государственного учреждения
	форма по
	0506001

	(обособленного подразделения)_Государственное учреждение социального обслуживания «Шерловогорский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Аквамарин» Забайкальского края
	ОКУД
	

	
	
	09.01.2025

	
	Дата 
	

	Виды деятельности государственного
	
	

	учреждения (обособленного подразделения)
	по
	

	
	сводному 
	

	_Социальная защита населения__________
	реестру
	

	
	
	87.90

	
	По ОКВЭД
	

	
	
	85.13

	
	По ОКВЭД
	

	
	
	85.14

	Вид государственного
	По ОКВЭД
	

	учреждения – организация социального облуживания
	
	

	 (указывается вид государственного учреждения 

из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	Периодичность ____годовой______________________
	
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах <2>
Раздел ___1_

	1. Наименование государственной услуги. Содержание и воспитание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
	Уникальный 
	32002000000000001000100

	
	номер по
	

	
	базовому
	

	2. Категории потребителей государственной услуги
	(отраслевому)
	

	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей.
	перечню
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:

3.1.  Показатели,  характеризующие качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименова

ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государствен

ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти

мое (возмож

ное) отклонение
	отклоне

ние, превышающее допусти

мое (возмож

ное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименова

ние показателя)
	________

(наименова

ние показателя)
	________

(наименова

ние показателя)
	________

(наименова

ние показателя)
	________

(наименова

ние показателя)
	
	наименова

ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	32002000200000000009100
	-
	-
	-
	очно
	-
	Доля воспитанников, совершивших самовольный уход из учреждения
	%
	744
	0
	94,5
	10
	5,5
	Систематическая профилактическая работа с несовершеннолетними воспитанниками центра, приводит к  снижению количества самовольных уходов

	
	
	
	
	
	
	Доля воспитанников совершивших правонарушение
	%
	744
	0
	100
	10
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля воспитанников, в отношении которых учреждением приняты необходимые меры по защите их прав и законных интересов
	%
	744
	100
	100
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогов учреждения, имеющих высшую и первую квалификацию
	%
	744
	6,6
	5,2
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершении второй ступени общего образования
	%
	744
	100
	100
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля воспитанников, переданных на воспитание в семьи граждан
	%
	744
	15
	7
	0
	8
	Возраст воспитанников старше 14 лет, дети-сиблинги


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова

ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государст

венном задании на год
	исполнено на отчет

ную дату
	допусти

мое (возмож

ное) отклоне

ние
	отклоне

ние, превышающее допусти

мое (возмож

ное) значение
	причина отклоне

ния
	

	
	________

(наименова

ние показателя)
	________

(наименова

ние показателя)
	________

(наименова

ние показателя)
	________

(наименова

ние показателя)
	________

(наименова

ние показателя)
	
	наимено

вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	32002000200000000009100
	-
	-
	-
	очно
	
	Число получателей социальных услуг
	чел
	792
	72
	60
	0
	12
	отсутствие направлений на устройство в учреждение
	безвозмездное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) __Директор ____ ___________ ______Е.А. Пляскина______

                                                                                      (должность)          (подпись)                   (расшифровка подписи)
«_01_» января  2025 г.

___________________

<1> Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

_________________

